
ZARZĄDZENIE NR 40/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie przeznaczenia mienia Gimnazjum im. Jana Karskiego w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 30ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446. 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i Uchwały Nr XXXV/342/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1853) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Mienie gminne znajdujące się w zarządzie Gimnazjum im. Jana Karskiego w Wiśniowej Górze z dniem 
01 września 2017 roku staje się mieniem Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Karskiego w Wiśniowej Górze.

2. Należności i zobowiązania Gimnazjum im. Jana Karskiego w Wiśniowej Górze z dniem 01 września 2017 r. 
stają się należnościami i zobowiązaniami Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Karskiego w Wiśniowej Górze.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Andrespol.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 65ACA68D-6502-49D4-809D-165A4773246A. Podpisany Strona 1




